
  Р Е Ш Е Н И Е  № 3 6 1  

 на Столичния общински съвет 

  от 22.06.2017 година 

За удължаване срока на основни градски автобусни линии по 
Договор № РД-56-3928/03.11.2008 г. с „Карат С” АД за обществен превоз 
на пътници, включени в Пакет № 2 от проведена конкурсна процедура и 
Заповед № РД-09-3877/07.10.2008 година. 

На основание чл.5, §5 на Регламент /ЕО/ № 1370/2007 година на 
Европейски парламент и на Съвета от 23 ноември 2007 година относно 
обществените услуги за пътнически превоз с железопътен и автомобилен 
транспорт и за отмяна на Регламент /ЕО/ № 1107/70 на Съвета и във връзка 
с Решение № 272 на Столичен общински съвет по Протокол № 12, т.5 от 
14.04.2016 г., във връзка с чл.21, ал.1, т.8 и т.23 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

   Р Е Ш И :

1. Дава съгласие за удължаване срока на Договор № РД-56-3928/ 
03.11.2008 г. за обществен превоз на пътници по основни автобусни линии 
на общинската транспортна схема на Столична община №№ 3, 6, 5, 7, 8, 
10, 14, 1,4, 69, 70, 114, 306, 123, 204.

2. Възлага на кмета на Столична община да предприеме действия за 
удължаване на договора по т.1 до доставката на нови автобуси, съгласно 
т.6 и т.7 от Решение № 272 на Столичен общински съвет от 14.04.2016 г. до 
две години. 

3. При удължаване на срока на Договор № РД-56-3928/03.11.2008 г. 
да се въведе максимална цена от 3 лв. за км / пробег. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 22.06.2017 г., Протокол  № 35,  точка 21 от дневния 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
         1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



ред, по доклад № СОА17-ВК66-4067/14.06.2017 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет:   (п) 

       Елен Герджиков  


